
fug. Lenka Černá 
Mariánská 149 
363 61 Ostrav

IČO: í>Uj^0i3
1 ( ■•v • •-* ^

Firma fng. Lenka Černá na straně jedné

& Mateřská skolit M Metfur&ré, M Majerově 16SIK. ASů ffh Sokolov
ua-strano druhé

uzavírají spolu

SMLOUVU O POSKYTNYTÍ UBYTOVACÍCH A STRAVOVACÍCH SLUŽEB

M&tés ehata-Lesáftka. Mariánská )495363 ÚL Gstsm

Termín: 29.4. (oběd)- 3.5.2019 (oběd)

Počet účstsísimíi: cca 35 dětí a 5 dospělých

Cena: i .830.- Kč na osobu ( ubytováni + strava 5x denně + pitný program)

L&é&ab óitomly* zMoteam iafcttíra ve výš: cca >ú% ptecpokteůsoK cenv. ctopMck ale 
.skutečnosti ihned po ukončení pobytu

Storno podmínky :
* 30 a více dmi přeď nástupem penále ve výši f0% z celkově částky
* 29-15 dnů před nástupem penále 20% z celkové částky
* méně než \ 5 dnů před nástupem penále 49% z celtové částky
* počet ďo 19% z celkového počtu účastníků nepodléhá penalizací
* v případě onemocněni dítěte na rekt. zařízení a jeho následném odjezdu domů vracíme mu 

nevyčerpané pteé penze

Další ujednání:
* účastníci se zavazují dodržovat ubytovací řád. chránit objekt, i jeho zařízení před 

poš kozením , případné škody -'uhradit.
« dqjde-li vlivem vnějších faktorů ke změně ceny. oznámí to ubytovatel neprodleně 

zákazníkovi, který má právo v dohodnuté Ihůté od smlouvy odstoupit

Jtíku r/iiučkovíím za Váš zájem o pobyt v našem rekreačním zařízeni- poskytujeme Vám 
zajímavou výhodu -- nu každých JO dětí 1 osoba dospělého doprovodu zdarma.

jfv5 Oi Ok ok "
'.i ; " : i i .'-..-..■a.- - . .


